2004 GE Security Asia
通用电气智能科技有限公司保留不经事先通知而更改产品规格的权利
EV 100系列
EV100 系列探测器追随了当前
EV系列探测器的杰出特性，缩小
了探测器的尺寸及探测范围，但
保持探测器的原有性能。从而

IP-等级                                  IP 301
尺寸                                       99 x 52 x 47 mm      92 x 50 x 33 mm（EV 75）
订货信息
探测示意图
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
10 m
10 m
0 m
10 m
4.2 m
2.4 m
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
12 m
12 m
0 m
12 m
6 m
3 m
EV 75/100/100PI
EV 105
EV 100 系列
EV100系列探测器专为住宅及短距离商业应用场合而
专门设计。插入式的电气设计能保证您方便地配线，
同时高精密度的抛物线幕帘探测装置每时每刻都提供
卓越的探测性能。所有的安装调试过程，您无需耗费
大量的时间。
EV100系列探测器可以使安装过程简化，在提供高灵
敏度探测的同时能保证杰出的防误报特性。EV100系
列是一款高品质的被动红外探测器。
幕帘型探测
受益早期EV系列被动红外探测器的成功经验，EV100
系列被动红外探测器仍旧采用立体幕帘探测技术。您
可选用下俯窗探测从而使探测器提供最大的保安级别。
幕帘探测的特性不但能使探测器能有效地探测非法入
侵状况，而且能使探测器在不同的环境中都能稳定可
靠地工作。
"4D" 信号处理
"4D"信号处理技术是最新发明的被动红外探测
处理技术。"4D"信号处理技术可使探测器智能
地分析信号的模式，从而有效地区分真实的
人体移动还是误报警。探测器可根据探测到
的连续的信号，对物体的大小、形状、移动
速度进行分析，从而有效地避免误报。
有效探测范围的控制
EV100系列可以对探测器的探测范围进行调节。由
于利用了抛物线聚焦的幕帘型反射镜，当探测器安
装在较小的房间中时，我们可以缩短探测器的探测
距离，从而使探测器更稳定地工作。充分发挥该系
列探测器卓越的探测性能。
防宠物型：EV 100PI
EV100PI型防宠物探测器允许家中的宠物在系统
布防的状态下，在探测器的保护区域内自由活动
而不触发报警。
通过结合独特设计的光学反射装置与独一无二的
ASIC芯片, EV100PI探测器可对业主的财产进行
完美的保护，用户无需担心由于宠物的原因而引
起的误报。
EV100PI型探测器可防20公斤以下的宠物，如需
预防稍大一点的宠物，可通过合理选择安装位置
来实现。（详见应用说明）
EV 75
PI 75
EV 100
EV 100PI
EV 105
红外探测器，“4D”信号处理，10m探测范围，5片幕帘，12V，带防拆开关
红外探测器，“4D”双幕帘处理器，10m探测范围，5片幕帘，12V，带防拆开关

IP-等级                                  IP 301
尺寸                                       99 x 52 x 47 mm      92 x 50 x 33 mm（EV 75）
订货信息
探测示意图
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
10 m
10 m
0 m
10 m
4.2 m
2.4 m
3.0 m max.
1.8 m min.
2.4 m nom.
12 m
12 m
0 m
12 m
6 m
3 m
EV 75/100/100PI
EV 105
EV 100 系列
EV100系列探测器专为住宅及短距离商业应用场合而
专门设计。插入式的电气设计能保证您方便地配线，
同时高精密度的抛物线幕帘探测装置每时每刻都提供
卓越的探测性能。所有的安装调试过程，您无需耗费
大量的时间。
EV100系列探测器可以使安装过程简化，在提供高灵
敏度探测的同时能保证杰出的防误报特性。EV100系
列是一款高品质的被动红外探测器。
幕帘型探测
受益早期EV系列被动红外探测器的成功经验，EV100
系列被动红外探测器仍旧采用立体幕帘探测技术。您
可选用下俯窗探测从而使探测器提供最大的保安级别。
幕帘探测的特性不但能使探测器能有效地探测非法入
侵状况，而且能使探测器在不同的环境中都能稳定可
靠地工作。
"4D" 信号处理
"4D"信号处理技术是最新发明的被动红外探测
处理技术。"4D"信号处理技术可使探测器智能
地分析信号的模式，从而有效地区分真实的
人体移动还是误报警。探测器可根据探测到
的连续的信号，对物体的大小、形状、移动
速度进行分析，从而有效地避免误报。
有效探测范围的控制
EV100系列可以对探测器的探测范围进行调节。由
于利用了抛物线聚焦的幕帘型反射镜，当探测器安
装在较小的房间中时，我们可以缩短探测器的探测
距离，从而使探测器更稳定地工作。充分发挥该系
列探测器卓越的探测性能。
防宠物型：EV 100PI
EV100PI型防宠物探测器允许家中的宠物在系统
布防的状态下，在探测器的保护区域内自由活动
而不触发报警。
通过结合独特设计的光学反射装置与独一无二的
ASIC芯片, EV100PI探测器可对业主的财产进行
完美的保护，用户无需担心由于宠物的原因而引
起的误报。
EV100PI型探测器可防20公斤以下的宠物，如需
预防稍大一点的宠物，可通过合理选择安装位置
来实现。（详见应用说明）
EV 75
PI 75
EV 100
EV 100PI
EV 105
红外探测器，“4D”信号处理，10m探测范围，5片幕帘，12V，带防拆开关
红外探测器，“4D”双幕帘处理器，10m探测范围，5片幕帘，12V，带防拆开关